
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG 
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000. 

 

 
 

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 055/2019. 

Nomeia a servidora Waldineia Almeida Miranda 
de Oliveira no cargo de Coordenador de Serviço 
de Saúde III, de recrutamento amplo, e dá outras 
providências. 

 

Luiz Fortuce, Prefeito do Município de Miraí – Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições legais, etc. 

 

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear, a partir de 01/08/2019, a servidora 
Waldineia Almeida Miranda de Oliveira, matrícula nº 0979-1025, no cargo em 
comissão de livre nomeação e exoneração de “Coordenador de Serviço de Saúde 
III”.  

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

           Miraí, MG, 12 de agosto de 2019. 

 

 
           LUIZ FORTUCE                               
                                     Prefeito Municipal                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


